
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0004802/2018 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 
La solicitud elevada por la Secretaria de Posgrado de la Facultad de 

Lenguas, Dra. Graciela Ferrero, para que se designe a los miembros del 

Comité Académico de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas, a fs . 

1, 

Y CONSIDERANDO: 

El Reglamento de Maestrías de la Facultad de Lenguas, aprobado por 

Res. HCD Nº 290/11 , que establece que las designaciones son por tres años, 

prorrogables por tres años más, 

La necesidad de designar a los integrantes del Comité Académico de la 

Maestría mencionada. 

a fs . 3, 

El Acta del 22 de febrero de 2019 de la Comisión Asesora de Posgrado 

El despacho de la Comisión de Enseñanza a fs. 45, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

1/2 



EXP-UNC: 0004802/2018 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Art. 1º.- Designar a la Mgtr. Sandra FADDA y al Mgtr. Massimo PALMIERI 

como miembros del Comité Académico de la Maestría en Culturas y Literaturas 

Comparadas, desde el día de la fecha.-

Art. 2°.- Protocolícese, pase a Secretaría de Posgrado y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACUL TAO DE LENGUAS A LOS VEINTE DIAS DEL MES DE MARZO DE 

DOS MIL DIECINUEVE. 

Ab . PAB~ 
sec retarlo HCD 

FACUL TAO DE L ENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C0RDOSA 

RESOLUCIÓN Nº 

66 

Mgtr. Martín S vador Capell 
V ICED -CANO 

FACULTAD f: LENGUAS 
Universidad Nacional ~e Córdoba 

212 


